
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

EL3000 - Dvoukolový podvozek pro nosítka, hustící kola, barva zelená

 

Popis 

Dvoukolový podvozek pro nosítka je lehké, stabilní zařízení, vybavené dvěma velkými
pneumatickými koly, které je určené pro přepravu zraněných osob v členitém terénu.

EL3000 je lehké, stabilní zařízení, vybavené dvěma velkými nepneumatickými koly
určenými pro přepravu zraněných osob v členitém terénu. Tyto pneumatiky udržují
jednotku vždy mobilní, bez potřeby pneumatické pumpy. Když jsou podpěrné nohy v
transportní poloze, pacient je snadno přemístěn jednou nebo dvěma osobami. Když jsou
podpěrné nohy ve „statické“ poloze, nosítka jsou pro pacienta stabilní se stabilní
oporou. Když se nosítka nepoužívají, lze jej snadno složit do kompaktní velikosti pro
skladování. Nosítka jsou velmi užitečná v obtížném terénu, při mimořádných událostech
nebo přírodních katastrofách, pro přepravu a přesun zraněných pacientů (nebo
materiálů), u polních nemocnic, AMP, pro zajištění přístupu k helikoptérám nebo
oblastem letecké přepravy a pod.

Rychle přepravujte pacienty nebo také zásoby pouze s jedním nosičem v různých
terénech. To ušetří čas a energii personálu v terénu.
Systém kovových ručních koleček: Umožňuje rychlé nastavení, které zajistí nosítka
jakékoli velikosti nebo opěradlo. Intuitivní design umožňuje nastavení jednou rukou.
Kola SKYWAY bez nafukování: včetně pevných vložek, které zabraňují prasknutí
pneumatik. Ty jsou vybaveny rychloupínacími kolíky, které umožňují sestavení a

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

rozložení nosiče za méně než 30 sekund.

Možnost objednání v oranžové barvě k.č. EL2000

Specifikace:
Hmotnost: 21 kg
Rozměry: rozložené d x š x v 158 x 62 x 86 cm
Rozměry: složené d x š x v 52 x 62 x 84 cm
Povrch: Ocel s práškovým nástřikem. Proces kataforézy lakování.
Nosnost - limit: Aktuální maximální testovací úroveň, 226 kg
Nerezové kování.
Sestavení/rozložení za méně než 30 sekund

NSN # 6530 01 591 9636

 

Vyhovuje ECAT & DAPA
Společný produkt volby (JPOC) pro kolové nosiče odpadků, jak to požaduje Úřad pro
program obranného zdravotnického materiálu (DMMPO)

Dostupné také v oranžoé barvě - k.č.  EL2000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

